РЕСПУБJIИКА ТАТАРСТАН
IIАJIАТА ИМУХ{ЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕJЪНЫХ ОТНОШЕНИIl

БАЛТАСИНСКОГО
МУНШ{ИIIАЛЬНОГО РМОНА

ТА:ГАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛТАЧ МУНI4ЦИIIАJЪ

рАiаоны молкот hом х{ир
МОНОСОБОТЛОРЕ

IIАJIАТАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,rJ! r, // 2021 г.

кАрАр

Ns xra

О проведении публичных слушаний
по вопросу изменения вида разрешенного использования

земельных участковl

рассмотрев ходатайство руководителя исполнительного комитета
Балтасинского городского поселения от 29.|12021 Ns 2l2, в соответствии со
ст. 28 Федерального закона Ns131-ФЗ от 06.09).2003 (об общих принципzlх
организации местного самоуправленшI в Российской Федерации>>, Положением
<<О проведении публичных слушаний в Балтасинском муницип€lпьном районе
РеспубликИ Татарстан>>, утвержденным Решениtем Балтасинского районного
Совета Республики Татарстан от 29.05.2о2О J\b :l48, Палата имущественных и
земельных отношений Балтасинского муниципztльного района постановляет:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида р€врешенного
использования земельных участков :

1.1. иЗ земелЬ промышЛенности, энергетики, транспорта, связи,
радиовещануýL телевидения, информатики, земли для обеспечения космической
деятельности, земли обороны, безопасности ul земли иного специ€lльного
нЕвначения площадью 4760t кв.м., с ко.щастровIJм номером 16:12:010502:158,
располоЖенного по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный
район, Мо <пгт. Балтаси), с вида рiврешенного использования <.Щля ведениrI
сельскоХозяйственногО произвоДства) на <СпеЦиаJltьн€ш деятельность>);

I.2. из земель населенных пунктов площад];ю 5144 кв.м., с кадастровым
номероМ 16:12:0101 19:191, распоЛоженногО пО адресу: Республика Татарстан,
БалтасиНскиЙ муниципальныЙ район, мО ((ftгт. Балтаси>>, пп. Балтаси,
ул. Ленина, д. 44, с вида разрешенного использованиЯ <Образование и
просвещение) на <Общественное управление).

2.Определить:
2.1.Время публичных слушаний _20.|2.2О2| г. в 09.00 часов.
2.2.Место проведения - Здание исполнител]ьного комитета Балтасинского

городского поселения Балтасинского муницип€rльного
Татарстан.

района Республики

2.3.АдреС, по котОромУ моryт представляться предложения по обсуждаемому
вопросу, подавать заявки на rIастие в публ.ичных слушаниях с правом
выступления: Республика Татарстан, Балтасинский район, пгт. Балтаси, ул. Ленина,
45 (в будние дни - с 08.00 до 17.00 часов).

2.4.Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниrIх с правом
выступления - до 17. |2.202L

3.Исполнительному комитету БалтасинсIlогоJ.l.lulluJltlиltrJlbtr()fvly кOмитету D€LIIтасинсIIого городского поселениrI
Балтасинского муницип€шьного района Республиклt Татарстан:

3.1.Подготовить и провести публичные сщ/шания по данному вопросу в
соответствии с установленным порядком и в определенные настоящим
постановлением сроки.

3.2.В СРОК До 30.11 .2021 обнародовать настоящее постановление на
информационных стендах исполнительного KoMlITeTa Балтасинского городского
поселения Балтасинского муниципЕtльного района Республики Татарстан
РаСПОЛОЖеННОГО ПО аДРесУ: Республика Татарстан, БалтасинскиЙ район, пгт.
Балтаси, ул.Ленин а, 45.

4.Пшrате имущественных и земельны}l отношений Ба-птасинского
муницип€tпьного района:

4.1.B СРОК ДО З0.11 .2021. р€вместить настоящее постановление на
официа_гlьном сайте Балтасинского муниципЕшьного района - <<Baltasi.tatarstan.ru>.

4.2.УведОмитЬ правообЛадателеЙ земельных r{астков, имеющих общие
границы с Земельным участком изменяющего вид разрешенного использования,
ПРаВООблаДателеЙ объектов капит€lльного строlительства, расположенных на
земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком и
ПРаВООбЛаДателеЙ помещениЙ, являющихся частью объекта капит€uIьного
СТРОИТеЛЬСТВа, ИМеЮщих общие границы с земель-ным участком изменяющего вид
р€врешенного использования.

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Палаты
имущественных и
отношений Ба-птаси
муницип.tльного ра. И. М. Фатхутдинов

P.06_t70tд2

Палата

ll зежельнЕх
. от:tошений

1612005857.